

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO

PRAÇA DUQUE DE CAXIAS

ALAMEDA DR. GABRIEL AVAIR, 58

CAIXA POSTAL: 58 – CEP: 37.470-000 – SÃO LOURENÇO – MG

TEL: (035) 3332.2001 – CNPJ 02.388.661/0001-61

CLASSIFICAÇÃO FINAL

Edital nº 02/2025 – Processo Seletivo para Contratação de Estagiários

Curso: Pedagogia.

CLASSIFICAÇÃO	NOME DO CANDIDATO	PONTUAÇÃO ANÁLISE CURRICULAR	PONTUAÇÃO ENTREVISTA	PONTUAÇÃO FINAL
1°	Denise Rego Teixeira	15 pontos	20 pontos	35 pontos

São Lourenço/MG, 11 de agosto de 2025.

Ana Cecília Linhares Cardoso

Comissão Organizadora do Processo Seletivo Câmara Municipal de São Lourenço/MG

Luiza Aparecida Pereira Gorgal

Comissão Organizadora do Processo Seletivo Câmara Municipal de São Lourenço/MG

Valdeir José Pereira Reis

Comissão Organizadora do Processo Seletivo Câmara Municipal de São Lourenço/MG